ПРАRИТЕЛЬСТВО Сf3ЕРДЛОIЗСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловсt,ой области

ПРИКАЗ

N~ ---

О внесении изменений в приt,аз Министерства социальной политики

Свердловсt,ой области от 10.09.2013 N~ 583 «Об утверждении Положения
о порядке ре1·истра1щи :ншвлсний и онорядке принятия решений

о назначении ежемесичной денежной компенсации, установленной частями

9, 1 О и 13 статьи 3 Федерального заt,она от 7 ноября 2011 г . .N'!! 306-ФЗ
«0 денежном довольствии nосннослужаших и предоставлении им отдельных

выnлат», военнослужащим, гражданам, nризванным на военные сборы,

и членам их семей, fleJ-ICИOIIнoc обеспечение которых осуществляется

Пенеионным фондом Российской Федерации, в территориальных отраслевых

исполнительных органах государственной власти Свердловекой области

управлениях социальной политики Министерства социальной политики

Сверн.1овской обш-.стю>

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

и на основании Экспертного закточения Главного управления Министерства

юстиции Российской Федерации по Свердловекой области от 10.12.2014
N2 66/02-20280 на приказ Министерства социальной политики Свердловекой

области от 10.09.2013 N~ 583 «Об ул3Срждснии 11оложения о порядке регистрации

заявлений и о порядке приняти>l реш~ний о нюначении ежемесячной денежной

компенсации, установленной частями 9, 1 О и 13 статьи 3 Федерального закона
от 7 ноября 2011 г. N2 306-ФЗ «0 денежном довольствии военнослужащих и
предоставлении им отдельных ВЫIIЛат», военнослужащим, гражданам, призванным

на военные сборы, и членам их семей, пенеионное обеспечение которых

осуществляется Пенеионным фондом Российской Федерации, в территориальных

отраслевых исполнительных органах го су дарственной власти Свердловекой

области - управлениях социальной tюлитики Министерства социальной политики

Свердловекой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства со ttи ал ьной политики Свердловекой

области от 10.09.2013 N2 583 «Об утверждении Положения о порядке регистрации
заявлений и о порядке принятия решений о назначении ежемесячной денежной

компенсации, установленной частями 9, 1 О и 13 статьи 3 Федерального закона
от 7 ноября 2011 1·. N~ 306-ФЗ «0 JlСНсжном довоJ 1ьстuии военнослужащих и

предоставлении им отдельных выплат», военнослужащим, гражданам, призванным

на военные сборы, и членам их семей, пенеионное обеспечение которых

осуществляется Пенеионным фондом Российской Федерации, в территориальных

отраслевых исполнительных органах государственной власти Свердловекой

области - управлениях социальной пoJJ итию1 М 11н истерства социальной nолитики

2

Свердловекой области («Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловекой области» (www.pr·avo.gov66.гu), 2014, 25 марта, N~ 1 056) (далее -
приказ), с изменениями, внесенными Приказом Министерства социальной

политики Свердловекой области от 09.04.2014 N2 202, следующие изменения:
в наименовании, преамбуле и по тексту приказа букву «Г.» заменить словом

«ГОда».

2. Внести в Положение о порядке регистрации заявлений и о порядке

принятия решений о назначении ежемесячной денежной компенсации,

установленной частями 9, 1 О и 13 статьи 3 Федерального закона от 7 ноября 2011 г.

N2 306-ФЗ «0 денежном довольст13ии военнослужащих и предоставлении им

отдельных выплат», поеннослужащим, гражданам, призванным на военные сборы,

и членам их семей, пенеионное обеспече11ие которых осуществляется Пенеионным

фондом Российской Федерации, н территориальных отраслевых исполнительных

органах государственной власти Свердзювской области - управлениях социальной

политики Министерства сониалы юй политики Свердловекой области,

утвержденное приказом Министерства соrtиальной политики Свердловекой

области от 10.09.20 13 N~ 583, с изменениями , внесенными приказом Министерства

социальной политики Свердловекой обJiасти от 10.09.2013 N2 583, следующие
изменения:

1) в наименовании и по тексту Положения букву «Г.» заменить словами

«ГОДа»;

2) в грифе утверждения бук ну «Г.» после реквизита приказа l 0.09.2013
исключить; после слоn «ОТ 7 ноября 20 1 1 » буrшу «Г.» заменить словом «года»;

3) в пункте 1 слова «И Федеральный закон соответственно» исключить;
4) часть вторую пункта 1 rюсз rе слов « 142» дополнить словами

«0 финансовом обеспечении и об осуществлении выплаты ежемесячной денежной
компенсации, установленной частями 9, 1 О и 13 стат1,и 3 Федерального закона
«0 денежном до13ольствии военнослужащих и предоставлении им отдельных

выплат»;

5) пункт 3 после слов «пунктом 4 Правил» дополнить запятой.
3. Внести в приложение N~ 1 к Положению следующие изменения:
1) в грифе приложения N~ 1 к Положению о порядке регистрации заявлений и

о порядке принятия решений о наз11ачении ежемесячной денежной компенсации,

установленной частями 9, 1 О и 13 статьи 3 Федерального закона от 7 ноября 2011 г.

N~ 306-ФЗ «0 денежном довольствии военнослужащих и предоставлении им

отдельных выплат», военнослужащим, гражданам, призванным на военные сборы,

и членам их семей, пенеионное обеспечение которых осуществляется Пенеионным

фондом Российской Федераrtии, в территориат,ньiх отраслевых исполнительных

органах государственной власти Свердловекой области - управлениях социальной

политики Министерства социальной политики Свердловекой области букву «Г.»

заменить словом «года», после сJюв «отдельных rзыплат» дополнить словами

«, военнослужащим , гражданам, призван11ым на военные сборы, и членам их семей,

пенеионное обеспечение которых осуществляется Пенеионным фондом

Российской Федерации , в территориальных отраслевых исполнительных органах

государственной власти Свердловекой области - управлениях социальной политики
Министерства социальной политики Свердловекой области».

3

4. Контроль за nыполнснием прика1а возложить на заместителя министра

социальной политики Свердлоnской области С.П . Золотова .

5. Настоящи й приказ разместить (опубликовать) на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области (www.pгavo.govбб.ru)».
/1 /

/.: /

Министр А.В. Злоказав

/

		2015-01-30T10:11:48+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"